



**Projecte de millora del carrer Balmes, del tram comprès entre la Plaça Molina i la Ronda General Mitre, al Districte de Sarrià-Sant Gervasi a Barcelona**

**DOCUMENT NÚMERO 4. PRESSUPOST. PLANTACIONS I ARBRAT.**

**ABRIL 2024**

**DOCUMENT NÚM. 4**  
**PRESSUPOST**



## AMIDAMENTS

Pàg.: 1

Obra	01	PRESSUPOST SEPARATA PLANTACIONS
Capítol	09	XARXA DE REG
Subcapítol	02	INSTAL·LACIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 FJS5A632 U ANELLA PER A REG PER DEGOTEIG AMB TUB DE 16 MM DE DIÀMETRE, AMB DEGOTERS AUTOCOMPENSATS INTEGRATS CADA 33 CM, AMB UN DIÀMETRE DE L'ANELLA DE 80 CM, AMB EL TUB INTRODUÏT DINS D'UN TUB CORRUGAT PERFORAT DE 50 MM DE DIÀMETRE, SOTERRADA 10 CM, AMB L'OBERTURA I EL TANCAMENT DE LA RASA INCLOSOS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	En tram Mitre-Copèrnic Besos	T						
2	G1 Secundària		32,000				32,000	C#*D#*E#*F#
4	En tram Copèrnic-P.Molina besos	T						
5	G2 Secundària		23,000				23,000	C#*D#*E#*F#
7	En tram Mitre-Copèrnic Llobregat	T						
8	G3 Secundària		37,000				37,000	C#*D#*E#*F#
10	En tram Copèrnic-P.Molina Llobregat	T						
11	G4 Secundària		22,000				22,000	C#*D#*E#*F#

**TOTAL AMIDAMENT** **114,000**

Obra	01	PRESSUPOST SEPARATA PLANTACIONS
Capítol	18	JARDINERIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 FR45BN2C U SUBMINISTRAMENT DE TILIA X EUCHLORA DE PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 67,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 47,25 CM SEGONS FÓRMULES NTJ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	En tram Mitre-Copèrnic		58,000				58,000	C#*D#*E#*F#
2	En tram Copèrnic-Pi. Molina		52,000				52,000	C#*D#*E#*F#

**TOTAL AMIDAMENT** **110,000**

2 FR61PN01 U PLANTACIÓ D'ARBRE PLANIFOLI AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR, DE 20 A 25 CM DE PERÍMETRE DE TRONC A 1 M D'ALÇÀRIA (A PARTIR DEL COLL DE L'ARREL), EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 100X100X170 CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB CAPA INFERIOR DE GRAVES DE 20 CM DE GRUIX, TERRA TERRA (VEGETAL FINS A 1 METRE I SORRENCA FINS A 1,50) APTA PER A PLANTACIONS ADOBADA GARBELLADA O TERRA DE JARDÍ AMB UN 1,57-2,32% SMS DE MATÈRIA ORGÀNICA, AMB UNA TEXTURA FRANCA O FRANCA ARENOSA, EXEMPTA DE MATERIALS AMB GRANULOMETRIA SUPERIOR ALS 8 MM I AMB UN PH ENTRE 7,5 I 7,7, CONTINGUT DE FERTILITZANT A L'ORDRE DE 1-2 KG/M3 I ESTIMULADOR D'ARRELAMENT (1KG/M3), LLIURE DE PATÒGENS, MALES HERBES I CONTAMINANTS, AMB PRIMER REG, SEGONS PLEC DE PRESCRIPCIONS DE PARCS I JARDINS.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	En tram Mitre-Copèrnic		58,000				58,000	C#*D#*E#*F#
2	En tram Copèrnic-Pi. Molina		52,000				52,000	C#*D#*E#*F#

**TOTAL AMIDAMENT** **110,000**

3 ED5A5700 M DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65 MM DE DIÀMETRE

EUR

## AMIDAMENTS

Pàg.: 2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	En tram Mitre-Copèrnic		60,000	6,000			360,000	C#*D#*E#*F#
2	En tram Copèrnic-Pi. Molina		54,000	6,000			324,000	C#*D#*E#*F#

**TOTAL AMIDAMENT** **684,000**

4 FRZ22813 U ASPRATGE DOBLE D'ARBRE MITJANÇANT 2 ROLLS DE FUSTA DE PI TRACTADA EN AUTOCLAU DE SECCIÓ CIRCULAR, DE 8 CM DE DIÀMETRE I 2 M DE LLARGÀRIA, CLAVAT AL FONS DEL FORAT DE PLANTACIÓ 30 CM, I AMB 2 ABRAÇADORES REGULABLES DE GOMA O CAUTXÚ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	En tram Mitre-Copèrnic		58,000				58,000	C#*D#*E#*F#
2	En tram Copèrnic-Pi. Molina		52,000				52,000	C#*D#*E#*F#

**TOTAL AMIDAMENT** **110,000**

5 FRF1PN01 U ANY DE GARANTÍA PER A TOTA LA JARDINERIA DE NOVA COL·LOCACIÓ IMPLANTADA EN L'OBRA, SEGONS ESPECIFICACIONS DEL PLEC DE PARCS I JARDINS

**AMIDAMENT DIRECTE** **1,000**

EUR



Projecte Executiu de reurbanització del Carrer Balmes  
entre la Plaça Molina i l'avinguda General Mitre,  
al Districte de Sarrià-Sant Gervasi a Barcelona.

**ESTADÍSTICA DE PARTIDES**

Pàg.: 1

Màscara: \* (Ordenació per codi)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%
1 ED5A5700	M	DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65 MM DE DIÀMETRE	3,38	684,000	2.311,92	3,08
2 FJS5A632	U	ANELLA PER A REG PER DEGOTEIG AMB TUB DE 16 MM DE DIÀMETRE, AMB DEGOTERS AUTOCOMPENSATS INTEGRATS CADA 33 CM, AMB UN DIÀMETRE DE L'ANELLA DE 80 CM, AMB EL TUB INTRODUÏT DINS D'UN TUB CORRUGAT PERFORAT DE 50 MM DE DIÀMETRE, SOTERRADA 10 CM, AMB L'OBERTURA I EL TANCAMENT DE LA RASA INCLOSOS	11,53	114,000	1.314,42	1,75
3 FR45BN2C	U	SUBMINISTRAMENT DE TILIA X EUCHLORA DE PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 67,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 47,25 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	455,84	110,000	50.142,40	66,89
4 FR61PN01	U	PLANTACIÓ D'ARBRE PLANIFOLI AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR, DE 20 A 25 CM DE PERÍMETRE DE TRONC A 1 M D'ALÇÀRIA (A PARTIR DEL COLL DE L'ARREL), EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 100X100X170 CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB CAPA INFERIOR DE GRAVES DE 20 CM DE GRUIX, TERRA TERRA (VEGETAL FINS A 1 METRE I SORRENCA FINS A 1,50) APTA PER A PLANTACIONS ADOBADA GARBELLADA O TERRA DE JARDÍ AMB UN 1,57-2,32% SMS DE MATÈRIA ORGÀNICA, AMB UNA TEXTURA FRANCA O FRANCA ARENOSA, EXEMPTA DE MATERIALS AMB GRANULOMETRIA SUPERIOR ALS 8 MM I AMB UN PH ENTRE 7,5 I 7,7, CONTINGUT DE FERTILITZANT A L'ORDRE DE 1-2 KG/M3 I ESTIMULADOR D'ARRELAMENT (1KG/M3), LLIURE DE PATÒGENS, MALES HERBES I CONTAMINANTS, AMB PRIMER REG, SEGONS PLEC DE PRESCRIPCIONS DE PARCS I JARDINS.	84,68	110,000	9.314,80	12,43
5 FRF1PN01	U	ANY DE GARANTIA PER A TOTA LA JARDINERIA DE NOVA COL.LOCACIÓ IMPLANTADA EN L'OBRA, SEGONS ESPECIFICACIONS DEL PLEC DE PARCS I JARDINS	9.450,00	1,000	9.450,00	12,61
6 FRZ22813	U	ASPRATGE DOBLE D'ARBRE MITJANÇANT 2 ROLLS DE FUSTA DE PI TRACTADA EN AUTOCLAU DE SECCIÓ CIRCULAR, DE 8 CM DE DIÀMETRE I 2 M DE LLARGÀRIA, CLAVAT AL FONS DEL FORAT DE PLANTACIÓ 30 CM, I AMB 2 ABRAÇADORS REGULABLES DE GOMA O CAUTXÚ	22,12	110,000	2.433,20	3,25
<b>TOTAL:</b>					<b>74.966,74</b>	<b>100,00</b>

EUR







## QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-1	ED5A5700	M	DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65 MM DE DIÀMETRE (TRES EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	3,38 €
P-2	FJS5A632	U	ANELLA PER A REG PER DEGOTEIG AMB TUB DE 16 MM DE DIÀMETRE, AMB DEGOTERS AUTOCOMPENSATS INTEGRATS CADA 33 CM, AMB UN DIÀMETRE DE L'ANELLA DE 80 CM, AMB EL TUB INTRODUÏT DINS D'UN TUB CORRUGAT PERFORAT DE 50 MM DE DIÀMETRE, SOTERRADA 10 CM, AMB L'OBERTURA I EL TANCAMENT DE LA RASA INCLOSOS (ONZE EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	11,53 €
P-3	FR45BN2C	U	SUBMINISTRAMENT DE TILIA X EUCHLORA DE PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 67,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 47,25 CM SEGONS FÒRMULES NTJ (QUATRE-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	455,84 €
P-4	FR61PN01	U	PLANTACIÓ D'ARBRE PLANIFOLI AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR, DE 20 A 25 CM DE PERÍMETRE DE TRONC A 1 M D'ALÇÀRIA (A PARTIR DEL COLL DE L'ARREL), EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 100X100X170 CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB CAPA INFERIOR DE GRAVES DE 20 CM DE GRUIX, TERRA TERRA (VEGETAL FINS A 1 METRE I SORRENCA FINS A 1,50) APTA PER A PLANTACIONS ADOBADA GARBELLADA O TERRA DE JARDÍ AMB UN 1,57-2,32% SMS DE MATÈRIA ORGÀNICA, AMB UNA TEXTURA FRANCA O FRANCA ARENOSA, EXEMPTA DE MATERIALS AMB GRANULOMETRIA SUPERIOR ALS 8 MM I AMB UN PH ENTRE 7,5 I 7,7, CONTINGUT DE FERTILITZANT A L'ORDRE DE 1-2 KG/M3 I ESTIMULADOR D'ARRELAMENT (1KG/M3), LLIURE DE PATÒGENS, MALES HERBES I CONTAMINANTS, AMB PRIMER REG, SEGONS PLEC DE PRESCRIPCIONS DE PARCS I JARDINS. (VUITANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	84,68 €
P-5	FRF1PN01	U	ANY DE GARANTÍA PER A TOTA LA JARDINERIA DE NOVA COL·LOCACIÓ IMPLANTADA EN L'OBRA, SEGONS ESPECIFICACIONS DEL PLEC DE PARCS I JARDINS (NOU MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA EUROS)	9.450,00 €
P-6	FRZ22813	U	ASPRATGE DOBLE D'ARBRE MITJANÇANT 2 ROLLS DE FUSTA DE PI TRACTADA EN AUTOCLAU DE SECCIÓ CIRCULAR, DE 8 CM DE DIÀMETRE I 2 M DE LLARGÀRIA, CLAVAT AL FONS DEL FORAT DE PLANTACIÓ 30 CM, I AMB 2 ABRAÇADORES REGULABLES DE GOMA O CAUTXÚ (VINT-I-DOS EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	22,12 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
--------	------	----	------------	------

Barcelona, abril de 2024  
Els autors de projecte

Sgt.:Mateu Tersol i Andols  
Eng.Camins, canals i ports

Sgt.:Carmina Riera i Serrat  
Eng.Camins, canals i ports



## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	ED5A5700	M	DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65 MM DE DIÀMETRE	<b>3,38</b>	€
	BD5B1700	M	TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65 MM DE DIÀ Altres conceptes	0,73500 2,64500	€ €
P-2	FJS5A632	U	ANELLA PER A REG PER DEGOTEIG AMB TUB DE 16 MM DE DIÀMETRE, AMB DEGOTERS AUTOCOMPENSATS INTEGRATS CADA 33 CM, AMB UN DIÀMETRE DE L'ANELLA DE 80 CM, AMB EL TUB INTRODUÏT DINS D'UN TUB CORRUGAT PERFORAT DE 50 MM DE DIÀMETRE, SOTERRADA 10 CM, AMB L'OBERTURA I EL TANCAMENT DE LA RASA INCLOSOS	<b>11,53</b>	€
	BJS51630	M	TUB PER A REG PER DEGOTEIG DE 16 MM DE DIÀMETRE, AMB DEGOTERS AU	3,06000	€
	BFYB2305	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUBS DE POLIETIL	0,02400	€
	BD5A2600	M	TUB CIRCULAR RANURAT DE PARET SIMPLE DE PVC I 50 MM DE DIÀMETRE Altres conceptes	1,59000 6,85600	€ €
P-3	FR45BN2C	U	SUBMINISTRAMENT DE TILIA X EUCHLORA DE PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 67,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 47,25 CM SEGONS FÒRMULES NTJ	<b>455,84</b>	€
	BR45BN2C	U	TILIA X EUCHLORA DE PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀ Altres conceptes	434,13000 21,71000	€ €
P-4	FR61PN01	U	PLANTACIÓ D'ARBRE PLANIFOLI AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR, DE 20 A 25 CM DE PERÍMETRE DE TRONC A 1 M D'ALÇÀRIA (A PARTIR DEL COLL DE L'ARREL), EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 100X100X170 CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB CAPA INFERIOR DE GRAVES DE 20 CM DE GRUIX, TERRA TERRA (VEGETAL FINS A 1 METRE I SORRENCA FINS A 1,50) APTA PER A PLANTACIONS ADOBADA GARBELLADA O TERRA DE JARDÍ AMB UN 1,57-2,32% SMS DE MATÈRIA ORGÀNICA, AMB UNA TEXTURA FRANCA O FRANCA ARENOSA, EXEMPTA DE MATERIALS AMB GRANULOMETRIA SUPERIOR ALS 8 MM I AMB UN PH ENTRE 7,5 I 7,7, CONTINGUT DE FERTILITZANT A L'ORDRE DE 1-2 KG/M3 I ESTIMULADOR D'ARRELAMENT (1KG/M3), LLIURE DE PATÒGENS, MALES HERBES I CONTAMINANTS, AMB PRIMER REG, SEGONS PLEC DE PRESCRIPCIONS DE PARCS I JARDINS.	<b>84,68</b>	€
	B0330300	T	GRAVA DE PEDRERA, DE 50 A 70 MM	3,60800	€
	BR3P2110	M3	TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA ALTA, AMB UNA CONDUCTIV	47,62500	€
	B0111000	M3	AIGUA Altres conceptes	0,48650 32,96050	€ €
P-5	FRF1PN01	U	ANY DE GARANTIA PER A TOTA LA JARDINERIA DE NOVA COL·LOCACIÓ IMPLANTADA EN L'OBRA, SEGONS ESPECIFICACIONS DEL PLEC DE PARCS I JARDINS	<b>9.450,00</b>	€
			Sense descomposició	9.450,00000	€
P-6	FRZ22813	U	ASPRATGE DOBLE D'ARBRE MITJANÇANT 2 ROLLS DE FUSTA DE PI TRACTADA EN AUTOCLAU DE SECCIÓ CIRCULAR, DE 8 CM DE DIÀMETRE I 2 M DE LLARGÀRIA, CLAVAT AL FONS DEL FORAT DE PLANTACIÓ 30 CM, I AMB 2 ABRAÇADORES REGULABLES DE GOMA O CAUTXÚ	<b>22,12</b>	€
	BRZ22510	U	ABRAÇADORA REGULABLE DE GOMA O CAUTXÚ PER A ASPRATGES	0,70000	€
	BRZ21810	U	ESTACA DE FUSTA DE PI TRACTADA EN AUTOCLAU, DE SECCIÓ CIRCULAR, D Altres conceptes	7,74000 13,68000	€ €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
--------	------	----	------------	------

Barcelona, abril de 2024  
Els autors de projecte

Sgt.:Mateu Tersol i Andols  
Eng.Camins, canals i ports

Sgt.:Carmina Riera i Serrat  
Eng.Camins, canals i ports

**PRESSUPOST**

Projecte de millora del carrer Balmes, del tram comprès entre la Plaça Molina i la Ronda General Mitre, al Districte de Sarrià-Sant Gervasi a Barcelona.

## PRESSUPOST

Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost SEPARATA PLANTACIONS  
 Capítol 09 XARXA DE REG  
 Subcapítol 02 INSTAL·LACIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 FJS5A632	U	ANELLA PER A REG PER DEGOTEIG AMB TUB DE 16 MM DE DIÀMETRE, AMB DEGOTERS AUTOCOMPENSATS INTEGRATS CADA 33 CM, AMB UN DIÀMETRE DE L'ANELLA DE 80 CM, AMB EL TUB INTRODUÏT DINS D'UN TUB CORRUGAT PERFORAT DE 50 MM DE DIÀMETRE, SOTERRADA 10 CM, AMB L'OBERTURA I EL TANCAMENT DE LA RASA INCLOSOS (P - 2)	11,53	114,000	1.314,42

**TOTAL Subcapítol 01.09.02 1.314,42**

Obra 01 Pressupost SEPARATA PLANTACIONS  
 Capítol 18 JARDINERIA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 FR45BN2C	U	SUBMINISTRAMENT DE TILIA X EUCHLORA DE PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 67,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 47,25 CM SEGONS FÒRMULES NTJ (P - 3)	455,84	110,000	50.142,40
2 FR61PN01	U	PLANTACIÓ D'ARBRE PLANIFOLI AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR, DE 20 A 25 CM DE PERÍMETRE DE TRONC A 1 M D'ALÇÀRIA (A PARTIR DEL COLL DE L'ARREL), EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 100X100X170 CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB CAPA INFERIOR DE GRAVES DE 20 CM DE GRUIX, TERRA TERRA (VEGETAL FINS A 1 METRE I SORRENCA FINS A 1,50) APTA PER A PLANTACIONS ADOBADA GARBELLADA O TERRA DE JARDÍ AMB UN 1,57-2,32% SMS DE MATÈRIA ORGÀNICA, AMB UNA TEXTURA FRANCA O FRANCA ARENOSA, EXEMPTA DE MATERIALS AMB GRANULOMETRIA SUPERIOR ALS 8 MM I AMB UN PH ENTRE 7,5 I 7,7, CONTINGUT DE FERTILITZANT A L'ORDRE DE 1-2 KG/M3 I ESTIMULADOR D'ARRELAMENT (1KG/M3), LLIURE DE PATÒGENS, MALES HERBES I CONTAMINANTS, AMB PRIMER REG, SEGONS PLEC DE PRESCRIPCIONS DE PARCS I JARDINS. (P - 4)	84,68	110,000	9.314,80
3 ED5A5700	M	DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65 MM DE DIÀMETRE (P - 1)	3,38	684,000	2.311,92
4 FRZ22813	U	ASPRATGE DOBLE D'ARBRE MITJANÇANT 2 ROLLS DE FUSTA DE PI TRACTADA EN AUTOCLAU DE SECCIÓ CIRCULAR, DE 8 CM DE DIÀMETRE I 2 M DE LLARGÀRIA, CLAVAT AL FONS DEL FORAT DE PLANTACIÓ 30 CM, I AMB 2 ABRAÇADORES REGULABLES DE GOMA O CAUTXÚ (P - 6)	22,12	110,000	2.433,20
5 FRF1PN01	U	ANY DE GARANTIA PER A TOTA LA JARDINERIA DE NOVA COL·LOCACIÓ IMPLANTADA EN L'OBRA, SEGONS ESPECIFICACIONS DEL PLEC DE PARCS I JARDINS (P - 5)	9.450,00	1,000	9.450,00

**TOTAL Capítol 01.18 73.652,32**

EUR



Projecte Executiu de reurbanització del Carrer Balmes  
entre la Plaça Molina i l'avinguda General Mitre,  
al Districte de Sarrià-Sant Gervasi a Barcelona.

## RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 3: Subcapítol			Import
Subcapítol	01.09.02	INSTAL·LACIONS	1.314,42
<b>Capítol</b>	<b>01.09</b>	<b>XARXA DE REG</b>	<b>1.314,42</b>
			<b>1.314,42</b>
NIVELL 2: Capítol			Import
Capítol	01.09	XARXA DE REG	1.314,42
Capítol	01.18	JARDINERIA	73.652,32
<b>Obra</b>	<b>01</b>	<b>Pressupost SEPARATA PLANTACIONS</b>	<b>74.966,74</b>
			<b>74.966,74</b>
NIVELL 1: Obra			Import
Obra	01	Pressupost SEPARATA PLANTACIONS	74.966,74
			<b>74.966,74</b>





Projecte Executiu de reurbanització del Carrer Balmes  
entre la Plaça Molina i l'avinguda General Mitre,  
al Districte de Sarrià-Sant Gervasi a Barcelona.

**PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE**

Pàg. 1

---

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	74.966,74
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 74.966,74.....	4.498,00
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 74.966,74.....	9.745,68

**PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE**

89.210,42

21 % IVA SOBRE 89.210,42.....	18.734,19
-------------------------------	-----------

**TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE AMB IVA INCLÒS**

107.944,61

Aquest pressupost d'execució per contracte (IVA inclòs) puja a  
cent set mil nou-cents quaranta-quatre euros amb seixanta-un cèntims

---

Barcelona, abril de 2024  
Els autors de projecte

Sgt.:Mateu Tersol i Andols  
Eng.Camins, canals i ports

Sgt.:Carmina Riera i Serrat  
Eng.Camins, canals i ports